彰化縣僑愛國小

109 學年度特殊教育推行委員會簽到表

時間：110 年 6 月 18 日( 五 )上午 10:00    地點：僑愛國小線上視訊會議

職 稱 姓  名 簽  到 備  註

主任委員 李樑吉 (參與會議，如附件照片)

執行秘書 卓辰錞 (參與會議，如附件照片)

委員 陳麗珍 (參與會議，如附件照片)

委員 林成家

委員 黃梅君 (參與會議，如附件照片)

委員 陳淑靖 (參與會議，如附件照片)

委員 朱畇蓁  3甲劉桀睿家長

東芳國小

巡迴輔導

教師

李佩玲
(參與會議，如附件照片)

附件:

彰化縣僑愛國民小學 109學年度特殊教育推行委員會會議紀錄

時  間
110年 6月 18日 星期 五

上午  10  時  00 分
地  點 僑愛國小線上視訊會議

出席人員 如簽到表(109學年度特殊教育推行委員會委員)

主  席 主任委員(校長)  李樑吉 紀  錄 輔導主任 卓辰錞

壹、主席致詞：

    因應本縣 110學年度各類巡迴輔導班之課程計畫，由接受巡迴輔導學生安置之特

推會及課發會進行審查作業，通過後實施。所以召開本次會議。主要要審查本校「110學

年度特珠教育課程與教學實施計畫」與特教老師為本校特教學生編寫的「不分類巡迴辅導

班 110學年度課程計畫表」。

貳、討論及議決事項：

討論議題一:巡迴輔導老師針對輔導學生所提之「110學年度特殊教育課程與教學調整實

           施計畫」與「不分類巡迴輔導班 110學年度課程計畫表」提請討論。

討論議題二: 巡迴輔導老師針對輔導學生所提之學生能力與課程需求彙整表提請討論。

說明:目前接受巡迴輔導學生有一位，為三年甲班劉○睿，檢送「不分類巡迴辅導班 110

學年度課程計畫表」一份，如附件，請提討論。

決議:

    針對討論議題一與討論議題二，經過委員討論後全數贊成，審查通過。本次資料將送

至校內課發會進行備審,排入討論議題。

参、臨時動議:

    無

肆、散會

中 華 民 國 1 1 0 年 6 月 1 8 日